



GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY
DYREKTOR GENERALNY
Anna Borowska

Warszawa, 28 stycznia 2015 roku

Dot.: – numer sprawy 1/SISP-2/PN/2015

Modyfikacja i wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców i dokonuje modyfikacji SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „Dostawę infrastruktury IT dla budowy systemu bibliotecznego na potrzeby realizacji zadań Projektu System Informacyjny Statystyki Publicznej – 2 (SISP-2)” numer sprawy: 1/SISP-2/PN/2015.

Pytanie nr 1:

dotyczy szaf przemysłowych 19" oraz modułu PDU/

a) Zamawiający wymaga dostarczenia szafy przemysłowej 19" o wysokości 42U wyposażonej w redundantne zasilanie (...)

4.	Sposób zasilania szaf Rack	Zasilanie do szaf Rack podłączone z dwóch niezależnych zewnętrznych źródeł zasilania jednofazowego kablami dostarczonymi przez Wykonawcę (220-240V 63A IEC 309 P+N+G),
----	----------------------------	--

Czy wymienione wyżej źródła zasilania są już aktywne, czy Zamawiający wymaga ich wykonania i doprowadzenia do szaf?

b) Z dobrych praktyk wiadomo, że zasilanie szafy przemysłowej, aby uzyskać redundancję powinno odbywać się z zainstalowaniem dwóch modułów PDU. Zamawiający wymaga dostarczenia tylko 2 sztuk modułów zasilania PDU co wystarczyłoby do zasilania wyłącznie jednej szafy. Należało by więc dostarczyć 4 sztuki modułów PDU by spełnić powyższe. Prosimy o sprecyzowanie zapytania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1a - Wymienione źródła zasilania nie są jeszcze aktywne. Doprowadzenie zasilania wykona Zamawiający.

Ad. 1b - Zamawiający wymaga dostarczenia 2 szt. modułów PDU zgodnie z zapisem w Opisie Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 1 do SIWZ.

<http://www.stat.gov.pl>

Pytanie nr 2:

dotyczy zasilacza UPS do serwera (tab. 6)/

Zamawiający wymaga:

12.	Wysokość (podana w jednostkach EIA)	4U (max. 7U z modułem rozszerzeń)
-----	-------------------------------------	-----------------------------------

6.	Złącza wyjściowe	Cztery C19 Sześć C13 lub równoważne
----	------------------	---

5.	Moc rzeczywista;	6000 VA / 5600W
----	------------------	-----------------

a) Czy Zamawiający zaakceptuje zasilacz o wysokości 5U (max. 8U z modułem rozszerzeń)?

b) Czy Zamawiający uzna za spełnienie zapisu „lub równoważne” przez **zastosowanie dodatkowych złącz na listwie zewnętrznej?**

c) Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zasilacza o parametrach 6000VA / 5400W?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 2a – Zamawiający akceptuje taki zasilacz. Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Ad. 2b – Tak, w takim wypadku Wykonawca zainstaluje dodatkową listwę w szafach RACK.

Ad. 2c – Zamawiający nie zgadza się na zaoferowanie zasilacza o parametrach 6000VA / 5400W ze względu na fakt, iż Zamawiający planuje rozbudowę posiadanego środowiska.

Pytanie nr 3:

Ad. Tabela nr 5 UPS do macierzy:

Punkt 7 - pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zakres nominalnego napięcia wyjściowego w granicach 208-242 V (230 V)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zakres nominalnego napięcia wyjściowego w granicach 208-242 V (230 V).

Pytanie nr 4:

Ad. Tabela nr 6 UPS do serwera:

a) Punkt 6 - pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza jako złącza wyjściowe: 8 sztuk złączy C-19 oraz alternatywnie listwę zaciskową śrubową dla złącz C-13?

- b) Punkt 7 - pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zakres nominalnego napięcia wyjściowego w granicach 208-242 V (230 V)?
- c) Punkt 12 - pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza rozmiar 5U (max. 8U z modułem rozszerzeń)?
- d) Punkt 13 - pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza przy 3 letniej gwarancji serwis door to door, realizacja naprawy w 5 dni roboczych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 4a – Tak, w takim wypadku Wykonawca zainstaluje dodatkową listwę w szafach RACK.

Ad. 4b – Zamawiający dopuszcza zakres nominalnego napięcia wyjściowego w granicach 208-242 V (230 V).

Ad. 4c – Zamawiający akceptuje taki zasilacz. Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Ad. 4d – Zamawiający nie dopuszcza przy 3 letniej gwarancji serwis door to door, realizacji naprawy w 5 dni roboczych.

Zamawiający dokonał następujących modyfikacji SIWZ:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst	Zamiast:	Powinno być:
Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, tabela 6 – UPS do serwera, pkt 12 - Wysokość (podana w jednostkach EIA)	4U (max. 7U z modułem rozszerzeń)	5U (max. 8U z modułem rozszerzeń)
Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz ofertowy, Załącznik nr 1 do Formularza ofertowego – Opis oferowanego sprzętu, tabela 6 – UPS do serwera, pkt 12 - Wysokość (podana w jednostkach EIA)	4U (max. 7U z modułem rozszerzeń)	5U (max. 8U z modułem rozszerzeń)

Modyfikacja i wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Treść niniejszej modyfikacji SIWZ, zmieniony „Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – zmieniony 28-01-2015 r.” oraz „Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz ofertowy – zmieniony 28-01-2015 r.” zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.stat.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/przetargi/>.

Zastępująca
Dyrektora Generalnego GUS

Agnieszka Komar-Morawska
Dyrektor
Gabinetu Prezesa

3